



Leszno, 07.07.2021r.

Dotyczy: postępowania INW-P-Z/0017/2021 o wykonanie zadania pn.: „Zakup ładowarki teleskopowej wraz z osprzętem w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”

Odpowiedzi na pytania z dnia 01.07.2021r. oraz z dnia 06.07.2021r.

Pytanie 1

Dot. SIWZ rozdział III, pkt 3.6 ppkt 3 Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48 h, w przypadku awarii koparko-ładowarki liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z SIWZ, Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 48h w przypadku awarii ładowarki dotyczy dni roboczych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może określić przybliżoną ilość motogodzin, które maszyna przepracuje w ciągu roku?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż orientacyjna ilość motogodzin, które ładowarka przepracuje w ciągu roku to 1200 mth.

Pytanie 3

Dot. SWZ rozdział III, pkt 3.6 Jedynym dokumentem dopuszczającym maszynę do użytkowania jest deklaracja zgodności CE. Czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał dostarczenia innych dokumentów, certyfikatów? Jeśli nie, prosimy o wskazanie jakich dokładnie dokumentów wymaga Zamawiający.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza, że jeżeli jedynym dokumentem dopuszczającym przedmiot zamówienia do użytkowania jest deklaracja CE nie będzie wymagał innych dokumentów.



Pytanie 4

Załącznik nr 3, rozdział IV pkt. 1 Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, jeśli na czas opóźnienia w dostawie Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od naliczania kar umownych, jeśli na czas opóźnienia w dostawie Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach.

Pytanie 5

Załącznik nr 3, rozdział IV pkt. 2 Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych, jeśli na czas opóźnienia w naprawie Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od naliczania kar umownych, jeśli na czas opóźnienia w naprawie Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach

Pytanie 6

Oznaczenie maszyny logiem Zamawiającego przy jednoczesnym zachowaniu gwarancji na przedmiot zamówienia jest możliwe jedynie przy oklejeniu maszyny materiałami reklamowymi. Czy Zamawiający zrezygnuje z malowania maszyny w celu zachowania warunków gwarancji?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza oklejenie maszyny materiałami reklamowymi oraz rezygnuje z malowania maszyny tylko w przypadku ryzyka utraty gwarancji na przedmiot zamówienia.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu SIWZ rozdz. III pkt. 3 ppkt. 3.1. lit. a), który ma brzmienie:

a) urządzenie fabrycznie nowe – data produkcji sprzętu i wszystkich podzespołów - rok 2021

zmiana na: „urządzenie fabrycznie nowe - data produkcji sprzętu – rok 2021”.

Wykonawca nie może zagwarantować, że wszystkie podzespoły oferowanej maszyny zostały wyprodukowane w 2021 r.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę.

Młodszy Specjalista ds. przetargów

Szymach Karolina
Karolina Szymczak